капитальный ремонт  внутридомовых инженерных систем электроснабжения: второй этап — переборка поэтажных щитов с заменой магистрали, 
замена светильников коммунального освещения лестничных клеток, тамбуров (кроме 6,7,8 подъездов), козырьков согласно локальному сметному расчету, стоимость –  1 594 933 руб. 
00 коп.(один миллион пятьсот девяносто четыре тысячи девятьсот тридцать три  руб. 00 коп.) (далее — работы по капитальному ремонту), в том числе работы по строительному 
контролю 0 руб. 0 коп. Утвердить смету на работы по капитальному ремонту.
Определить источником финансирования работ по капитальному ремонту и строительному контролю – средства капитального ремонта, находящиеся на специальном счёте.

[...]

Произвести авансирование работ по капитальному ремонту второго этапа - переборки поэтажных щитов с заменой магистрали, замены светильников коммунального освещения 
лестничных клеток, тамбуров (кроме 6,7,8 подъездов), козырьков согласно локальному сметному расчету на приобретение материалов в размере 478 479  руб. (четыреста семьдесят 
восемь тысяч четыреста семьдесят девять руб.).

Выполнить в 1-2 квартале 2026 г.  капитальный ремонт  внутридомовых инженерных систем электроснабжения: второй этап — переборка поэтажных щитов с заменой 
магистрали, замена светильников коммунального освещения лестничных клеток, тамбуров (кроме 6,7,8 подъездов), козырьков согласно локальному сметному расчету, 
стоимость –  1 594 933 руб. 00 коп.(один миллион пятьсот девяносто четыре тысячи девятьсот тридцать три  руб. 00 коп.) (далее — работы по капитальному ремонту), в том 
числе работы по строительному контролю 0 руб. 0 коп. Утвердить смету на работы по капитальному ремонту.
Определить источником финансирования работ по капитальному ремонту и строительному контролю – средства капитального ремонта, находящиеся на специальном

[...]

Произвести авансирование работ по капитальному ремонту второго этапа - переборки поэтажных щитов с заменой магистрали, замены светильников коммунального 
освещения лестничных клеток, тамбуров (кроме 6,7,8 подъездов), козырьков согласно локальному сметному расчету на приобретение материалов в размере 478 479  руб. 
(четыреста семьдесят восемь тысяч четыреста семьдесят девять руб.).

Определить местом хранения копий протоколов и решений собственников управляющую организацию ООО «ТеплоАвтоматика» по адресу г. Петрозаводск, ул. Лесная д. 34.

Определить местом хранения копий протоколов и решений собственников управляющую организацию ООО «ТеплоАвтоматика» по адресу г.